
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 2 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania w Policji zadań w zakresie legislacji, 
pomocy prawnej i informacji prawnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 
2447 i 2448) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 17 Komendanta Głównego Policji z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie metod i form 
wykonywania w Policji zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji prawnej (Dz. Urz. KGP 
poz. 38 i 85, z 2015 r. poz. 103, z 2018 r. poz. 56 oraz z 2020 r. poz. 22) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po użytych w § 2 w ust. 1 w pkt 2, w § 8, w § 12 w ust. 1 w pkt 2, w § 20 w ust. 1 w pkt 1-3, w § 24 
w ust. 5 i w ust. 6 oraz w § 28 w ust. 4 w różnym przypadku wyrazach „Komendant Centralnego Biura 
Śledczego Policji,” dodaje się użyte w odpowiednim przypadku wyrazy „Komendant Centralnego Biura 
Zwalczania Cyberprzestępczości,”; 

2) po użytych w § 2 w ust. 1 w pkt 4, w § 21 w ust. 1, w § 24 w ust. 8 w pkt 1 w lit. a, w § 31 w ust. 1 w pkt 2 
w różnym przypadku wyrazach „Centralne Biuro Śledcze Policji,” dodaje się użyte w odpowiednim 
przypadku wyrazy „Centralne Biuro Zwalczania Cyberprzestępczości,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 12 stycznia 
2022 r. 

  

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 4 marca 2022 r.

Poz. 117


